
Zarządzenie Nr 250/2021 

Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargowym 

                                                            

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) -  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczyć  do dzierżawy następujące nieruchomości gruntowe z zasobu nieruchomości Gminy Sokołów Podlaski: 

 

Lp. 
Oznaczenie 

nieruchomości 
Położenie 

Nr KW/ lub 

inny 

dokument / 

Wysokość 

opłat  

z tytułu 

dzierżawy  

Termin wnoszenia 

opłat  

i zasad ich 

aktualizacji  

Czas 

trwania 

dzierżawy   

Przeznaczenie/ 

oznaczenie 

użytków 

Opis nieruchomości 

1. 

Działka nr ewid. 

gr. 18/1  

o pow. 2,67 ha 

Skibniew – 

Kurcze  
SI1P/00044437/0 4.000zł/rok  

Czynsz dzierżawny  

w II ratach, płatnych do 

15.05 i 15.11 każdego 

roku, waloryzacja 

czynszu raz do roku  

 

 

Powyżej 3 lat  RIVb – 2,67 ha 

Nieruchomość rolna niezabudowana, 

działka w kształcie podłużnym, 

stanowiąca grunt orny, dojazd drogą 

asfaltową. 

2.. 

Działka nr ewid. 

gr. 18/3  

o pow. 3,63 ha 

Skibniew –

Kurcze 
SI1P/00044437/0 5.500zł/rok  

Czynsz dzierżawny  

w II ratach, płatnych do 

15.05 i 15.11 każdego 

roku, waloryzacja 

czynszu raz do roku 

 

 

Powyżej 3 lat 
RIVb – 3,60 ha 

W-RIVb – 0,03 ha 

Nieruchomość rolna niezabudowana, 

działka w kształcie podłużnym, 

stanowiąca grunt orny, dojazd drogą 

asfaltową. 

3. 

Działka nr ewid. 

gr. 216  

o pow. 3,0658 ha 

Skibniew – 

Podawce 
SI1P/00044434/9 4.500zł/rok  

Czynsz dzierżawny  

w II ratach, płatnych do 

15.05 i 15.11 każdego 

roku, waloryzacja 

czynszu raz do roku 

 

 

Powyżej 3 lat 

RIVa – 3,0535 ha 

ŁIII – 0,0060 ha 

W-RIVb – 0,0063 ha 

Nieruchomość rolna niezabudowana, 

działka w kształcie podłużnym, 

stanowiąca grunt orny, dojazd drogą 

asfaltową. 

 

§ 2 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sokołowie Podlaskim oraz publikuje na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Sokołów Podlaski.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Wójt Gminy Sokołów Podlaski   

/-/ Janusz Kur 


